
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2023 года   №3425

О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  «Управление  муниципальными
финансами  и  муниципальным  долгом  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»»,
утвержденную  постановлением
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  07.11.2013  года
№2984

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  с  постановлением  Правительства  Ленинградской  области  от
07.03.2013 года № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности государственных программ Ленинградской области»
(с  изменениями),  в  целях  усовершенствования  применения  программно-
целевых принципов формирования бюджета муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район», руководствуясь постановлениями
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 27.12.2021
года № 2924 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности  муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»,  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»»,  от
14.11.2022  года  №2822  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 09.11.2015
года  №2477  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  программ  МО
«Кингисеппский муниципальный район»», администрация,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  муниципальную  программу  «Управление
муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  МО
«Кингисеппский муниципальный район»»,  утвержденную  постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.11.2013
года № 2984.



1.1. В  паспорте  муниципальной  программы  «Управление
муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  МО
«Кингисеппский муниципальный район»:

позицию  «Финансовое  обеспечение  муниципальной  программы  –
всего, в том числе по годам реализации (тыс. руб.)» изложить в следующей
редакции:

Финансовое обеспечение 
муниципальной программы - 
всего,
в том числе по годам 
реализации
(тыс. руб.)

Год реализации Всего:
2022 год 399 039,7
2023 год 389 913,1
2024 год 168 486,2
2025 год 171 179,9
ИТОГО:      1 128 918,9 »

1.2.  В  разделе  6  муниципальной  программы  табличную  часть
изложить в следующей редакции:

1.3. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в  сети
«Интернет».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
МО «Кингисеппский 
муниципальный район»                                                           Ю.И. Запалатский

Смурова, 4-88-85
6 экз. 20.11.2023

Год реализации Всего (тыс. руб.):
2022 год 399 039,7
2023 год 389 913,1
2024 год 168 486,2
2025 год 171 179,9
ИТОГО: 1 128 918,9  »


